EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO Nº

051/2022

 DISPENSA Nº 0038/2022.

LUCIANO DA SILVA TEIXEIRA, presidente do Conselho Regional

do Amapá, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por

Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art., 72 da Lei

14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos

autos do processo administrativo nº 051/2022 dispensa

02/2022, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo

a contratação da JULIETA M. DOS SANTOS - EPP, pessoa jurídica

de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ (MF) sob o

nº 17.927.782/0001-10, para o serviço organização e execução

da 1ª corrida da odontologia, pelo valor global de R$

39.942,00 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta e dois

reais), a ser realizada no dia 13/11/2022, com fundamento no

art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº038/2022

CONTRATO Nº 007/2022

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAPÁ

CONTRATADO: JULIETA M. DOS SANTOS - EPP

OBJETO: SERVIÇO ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA 1ª CORRIDA DA

ODONTOLOGIA.

DO PREÇO: R$ 39.942,00.

VIGÊNCIA: EXECUÇÃO TOTAL NA DATA DE 13/11/2022

DATA ASSINATURA: 31/10/2022.